
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๘

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ไดโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๘ โดยนายกเทคมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณชององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๘ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี เช̂ พฤษภาคม ๒๕๖๖

.  & ม ั  1 1(นายอมรร้ตโมปานเจริญศักดิ)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



านท ีพ ิมพ ์:24/5/2566 13:45:37 หน้า : 1/3

บัญข้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปงบประมาณ พ.ศ. 2566
2 5 ฬฟ้ 2566อนฺมัติเม่ือวันท่ี . ไ..... เดอน.. . ไ . . . .......... พ.ศ..............

เทศบาลตำบลโนนสฺง อำเภอโนนสฺง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครงท่ี 18

แผนงาน งาน

งบ/
เงินแอน/ โครงการ/ 1 บระเภทรายจ่าย คา..7 รายการ

รายจ่าย!!น

; ๙ ! ะ ? . งมประมาณ(คง (+/-) จ่านาน^ 5 *  " * • ^ '*  ™

งบประมาณ ห&งโอน คำ4แจงการโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานบริหารท่ีวไป 
เก่ียวกับสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งบ!!คลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

393,600.00 233,600.00 5,000.00 (-) 228,600.00 มีงบประมาณคงเหลึอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานส่งเสริมและ 
สนับสนฺนความ 
เข้มแข็งชุมชน

งบดำเนินงาน ค่าบริการส่ือสาวและ 
โทรคมนาคม 0.00 5,000.00 (+) 5,000.00

ไม่ได้ต้ังงบประมาณเพีอ 
การน่ืไวัโอนต้ังจ่ายเป็น 
รายการใหม่

แผนงานสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานบริหารท่ีวไป 
เก่ียวกับสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งบ!!คลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

393,600.00 228,600.00 13.000.00 (-) 215,600.00 ม่ืงบประมาณคงเหลึอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานสร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

งานส่งเสริมและ 
สนับสนฺนความ 
เข้มแข็งชุมชน

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการจ้างนัก 
เรียน/นักศีกษา 
ทำงาน

50,000.00 14,000.00 13,000.00 (+) 27,000.00 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย



ว ัน ท ี่พ ิม พ ์: 24/5/2566 13:45:37

1. หิวหน้าหน่วยงาน กองสวัสดิการส้งคม เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพ่ิม/โอนลด) ไม่ได้งบประมาณเพ่ือการน!วู้โอน(ส่ํงจ่ายเป็นรายการใหม่/งบประมาณ,คํ^ไวิไม่เพียงพอแก่การเบิกจ่าย / 
มีงบประมาณคงเหลือสามารถโอนลดได้
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ผ้บริหาร ตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอ^ส่วนทค์งถ่ิน พ.ศ. 2563 ข้อ 26

(นางสาวโซฒณา พงษ์สุวรรณ) 

รองบ่ลัดเทศบาล รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการลังคม

วันท่ี..

2. หิวหน้าหน่วยงวนคลัง -- ( พ ! ^ ;^ วพ์®Iความเห็น......:........ .โ̂ .../1..1โ!โ...............
....... ฮ \ ป ี . ^ [.'̂ ป ี .

(ลงซ่ือ)

วันท่ี.

(นางเ2^ลิน อุ่นเจริญ) 

ผู้อำนวยการกองคลัง 

ป ี เดือน....:!/!/..^..... พ.ศ.

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ลงซ่ือ),

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ปลัดเทศบาล

วันท่ี.....^3: เดือน 'โ)('ไ1โ!)......พ.ศ.4̂ . . . .



ว ันท ี่พ ิมพ ์ : 24/5/2566 13:45:37

4. การอนุมีติ 
4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน 
ความเห็น..............

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมีติในการประชุม 

หริอผู้มีอำนาจได้อนุมีติแล้ววันที่......

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน

(ลงชีอ).
(นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดิ,) 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนลง,  4 2 5  พ.ค. 2566 .วันท.ั......โด!โน...... พ.ศ...........

ตามหนังสือ................................. -................................(ถ้ามี)

......... -............................................ เจ้าของงบประมาณท่ีโอนลด

(ลงช่ือ)........................-...........................
( ..................... - ........................)

วันท่ี....- เดือน.......-.............พ.ศ....-.......


